tr Che in base alla revisone tecnico-contabile si può confermare l'importo dello stato

finale.

CERTIFICA
' che i lavori di cui trattasi sono regolarmente eseguiti e ne liquida l'importo in Euro

26,029'78 da cui detratti n.1 acconto corrisposto all'impresa per l'importo complessivo di
Euro 25.800,00 resta un credito residuo di €. 229,L8 (diconsi Euro duecentoventinove/l9)
IVA esclusa, che possono essere corrisposte alla ditta Zago & Fratantoni snc con sede in
97OI3 Comiso (Rg) via L. Sciascia n. 89, a saldo di ogni suo avere, in dipendenza
dell'esecuzione dei lavori , e salvo l'approvazione del superiore atto .

Si Approva.